EDITAL N°02/2025 – PROPESP/DIPES – PROEX-DEU

EDITAL N°21/2025 – PROEX-DEU

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual de Ponta Grossa
(PROEX/UEPG), no uso de suas atribuições legais, informa a prorrogação de prazos do Edital n°01/2025
– PROPESP/DIPES – PROEX-DEU/Edital n°20/2025 – PROEX-DEU.

CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO  PERÍODO

Submissão das propostas conforme Anexo I  De 16/11 a 12/03/26

Período de Avaliação pela Comissão Interna  Até 20/03/26

Resultado Preliminar da Classificação  A partir de 23/03/26

Período para Interposição de Recursos
Até 02 (dois) dias úteis após a divulgação do
Resultado Preliminar

Resultado Final
A partir do término do prazo de interposição de
recursos

Ponta Grossa, 03 de dezembro de 2025.

Marina Tolentino Marinho
DIRETORA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Beatriz Gomes Nadal
PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS CULTURA